
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

              Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Janar 2019 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 T(Telecom)  14983 Bc Tv –Albania   40688  

2 Sigal   7770 Ed Shop   39921  

3 Vodafone   7430 Top Shop   31041  

4 Albtelecom   1600  T(Telecom)  9397   

5 Berlintexx  1293  
Fondacioni You Are e 
Sunflower   9006   

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek   

1 Top Shop    118011 Top Shop   81618  

2 T(Telecom)  18685 Tring   34509   

3 Albtelecom   17431 Bc Tv-Albania   23578  

4 Vodafone   10634 Albtelecom  16883  

5 Telebingo   6591 T(Telecom)  10759  
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Industri mediatike  Aktivitete financiare
dhe te sigurimit

Telekomunikacion Tregëtia me shumicë
dhe pakicë

Lojra fati

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin janar


